in hac charta donationis et de omnibus sicuti supra legitur a contrahentibus facere

testimonium rogatus fui. <^ Ego dominus rainerius qui hanc chartam fieri rogaui.

^ Ego dominus iohannes de guido, qui hanc chartam fieri rogaui. ^ Ego
dominus iohannes qui hanc chartam fieri rogaui coram testibus scilicet leone,

gregorio, sarracino. ^ Leo qui dicitur de azo. ^ Gregorius de abbatissa.

^ Sarracinus. ^ Rainerius de spampinis. ^ Ego beraldus scriniarius compleui

et absolvi.

dccccxxxiij.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Chrtsti. Anuo incarnationis cius

millesimo Iviiij." In mense decembris, per indictionem xiij. temporibus
domini nycolai sanctissimi secundi papae sedentis in sacratissima sede beati

petri apostoli, et domini iohannis aepiscopi sedis aecclesiae sabinensis. Con-
stai nos dominum rainerium filium domini ottonis bonae memoriae, propria

spontaneaque et mea bona uoluntate, a praesenti die considerantem dei omni-

(i) Indizione di settembre.

J8

DorUMENTO l)»*

An lojiili).

K.iinerio figlili di Ot-
toiiudoii.ini Milli 'slcrn
alcuni beni sìlii.iti in

territorio sabinuiisc.
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potentis misericordiam, et prò redemptione et absolutione animae meae et de-

lictorum parentum mcorum, ut in die illa aduenicnte futuri iudicii, misericordiam

a domino deo reciperc mereamur, propterea in huius uolumine testamenti affigere

praeuidimus, quia quicquid prò anima sua aliquis iudicauerit, omni tempore fir-

mum et stabile debet permanere, Ideoque trado et concedo in monasterio sanctae

dei genitricis Mariae dominae nostrae quod dicitur in pharpha, et uobis, domne
Berarde uenerabilis abba, uestrisque successoribus in perpetuum. Idest terras

et uineas, aecclesias et sortem de podio quam habeo in comitatu sabinensi in

loco qui nominatur arci. Inter fluuium currensem et carbulanum. Et inter

affines: A primo latere tota ipsa cripta de casale de iohanne fera, et uenientes in

aquam uiuam et uenientes in fluuium currensem, A ij.° latere fluuius currensis,

A iij." latere riuulus qui nominatur carbulanus, A iiij." latere fluuius sabinensis

qui pergit per urbem romam. Infra omnes suprascriptos fines concedo et trado

ego suprascriptus rainerius suprascriptas res in suprascripto monasterio sanctae

Mariae ad suam proprietatem cum suprascripto podio qui nominatur arci,totam

meam sortem cum omni aedifìcio intus et foris sicuti michi pertinet. Et ipsa

aecclesia quae nominatur sanctus petrus in albiano, et de totis aliis aecclesiis

quae sunt ab ipsa suprascripta aecclesia sancti petri in sub se usque ubi se con-

iungit carbulanus cum fluuio currense totam in integrum meam sortem qualiter

michi pertinet ex parte paterna uel materna, et quomodo frater meus iohannes

bonae memoriae tradidit et concessit per chartam michi germano suo antequam

uUi homini eam concessisset, sic ea trado et concedo in suprascripto monasterio

sanctae Mariae et in persona domini Berardi uenerabilis abbatis et suis suc-

cessoribus in perpetuum cum casis uineis teriis pomis et arboribus suis, et omnia
in omnibus infra se et super se habentia in integium. In omni uaera decessione.

Ita sane ut a praesenti die habeatis teneatis possideatis. In iure dominioque

uestro uendicetis ac defendatis. Et ncque a me suprascripto donatore ncque ab

uUis meis haeredibus suprascriptae res de suprascripta aecclesia aliquo modo
aliquando suptrahantur. Sed quicquid de suprascriptis rebus a praesenti die

facere uolueritis, et uendendi donandi commutandi in omnibus habeatis potestatem

et plaenissimam largitatem. Et si insurgens suprascriptus donator aut aliquis de

haeredibus meis suprascriptas res de suprascripto monasterio contenderimus aut

abstulerimus, et contra omnem hominem minime antesteterimus uel non defen-

derimus uel defendere noluerimus, tunc ego et omnis qui suprascriptas res de

suprascripto monasterio aliquo modo auferi e temptauerimus, suscipiamus iudicium

dei sine misericordia et habeamus anathema a cccxviij." patribus sanctis qui

nicenum concilium fecerunt et sanctos canones statuerunt et in sancta scriptura

testimonium reddiderunt. Et suprascriptas res duplas et melioratas in supra-

scripto monasterio restauremus. Et ut haec charta donationis uel concessionis

semper habeat stabilitatem, in praesentia illustrium uirorum petro notarlo de

comitatu sabinensi scribendam tradidimus, utque scriberet sponte rogauimus.

^ Signum manus suprascripti domini rainerii donatoris qui hanc chartam con-

cessionis fieri rogauit et testes. ^ Signum manus iohannis de faido, testis.

^ Signumj manus farulfi de ionnamo, testis. ^ Signum manus dono de ipo,

testis. ^ Signum manus tebaldi de alberto, testis. 4j» Signum manus guidonis

de Sergio, testis. ^ Ego Petrus notarius compleui et absoluj.
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dccccxxxiiij.

IN
NOMINE Domini. Anho iij." pontificatus domini Nycolai papac ij. Indictionc xiiij,

Mense aprilis, Die xx. Nos thcodora relieta cresccntii de octauiano bonac

memoriae, scu iohannes, cencius, guido. Mater quoque et filii. Michi quidem